[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2022   № 513
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 29.06.2020 № 482
 В связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2 постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 29.06.2020 №482 «О создании комиссии по выявлению объектов индивидуального строительства на территории  сельских поселений Гаврилов-Ямского муниципального района» слова «Карпова Елена Анатольевна»  заменить словами   «Давыдова Жанна Александровна».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Главы Гаврилов-Ямского
муниципального района

                                                    А.А.Забаев